10:00-

10:45

11:00-

12:30

12:30-

13:00

13:00-

14:00

Basics®
Hip Hop
Mittag

Rock’n‘Roll

Dienstag
18.10.
Ausflug

Mittwoch Donnerstag Freitag

19.10. 20.10. 21.10.
Basics™ Basics™ Basics™
Salsa Hip Hop Modern
Mittag Mittag Mittag

Contemporary Musicaldance Abschluss

* Basics: Warm Up & Basic Tanztraining



